- Ha de tenir microfonia i qualsevol altre recurs tècnic que necessiti per a 

desenvolupar-se  

- Ha d’incloure el material per dur a terme l’activitat de forma òptima 

L’activitat ha de ser atractiva 

8. PRESSUPOST MÀXIM 

El pressupost màxim total de licitació és de 99.000 (NORANTA-NOU MIL) euros més l’IVA i s’ha 
de presentar desglossat segons els 6 punts descrits anteriorment més un d’addicional: 

1. Disseny arquitectònic i projecte tècnic de l’estand 
2. Disseny i producció gràfica 
3. Construcció, transport i emmagatzematge 
4.